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VAMMAISALAN AMMATTITUTKINTO 
Monimuotokoulutuksen suuntautumisvaihtoehdot: 
henkilökohtainen avustaja tai  kehitysvamma-alan ohjaaja, 
150 osaamispistettä (osp). 

Henkilökohtaisen avun osaamisala

Henkilökohtaisen avun osaamisalassa saat valmiudet toimia 
henkilökohtaisena avustajana asiakkaille, jotka tarvitsevat avus-
tajaa vammaisuutensa tai sairautensa takia. Avustat heitä päi-
vittäisissä toimissa, työssä ja opiskelussa, harrastuksissa, yhteis-
kunnallisessa osallistumisessa tai sosiaalisen vuorovaikutuksen 
ylläpitämisessä. 

Valinnaisilla tutkinnon osilla voit vahvistaa osaamistasi tuke-
malla vammaisen henkilön vuorovaikutusta ja kommunikointia 
arjen tilanteissa, käyttää puhetta korvaavia kommunikaatiome-
netelmiä ja selkokieltä tai tukea yhteistyötä perheen ja läheis-
ten kanssa.

Kehitysvamma-alan osaamisala

Kehitysvamma-alan osaamisalassa saat valmiudet toimia erilai-
sissa toimintaympäristöissä edistäen itsemääräämisoikeuden 
toteutumista yhteistyössä vammaisen henkilön, hänen läheis-
tensä ja moniammatillisen työryhmän kanssa. 

Saat valmiudet tukea vammaisen henkilön vuorovaikutusta ja 
kommunikointia arjen tilanteissa sekä käyttää puhetta korvaa-
via kommunikaatiomenetelmiä ja selkokieltä. Vahvistat asiak-
kaasi tukemista sosiaalisessa ja yhteiskunnallissessa osallistu-
misessa sekä osallisuudessa. 

Valinnaisella tutkinnon osalla voit vahvistaa osaamistasi perhei-
den ja läheisten kanssa toimimiseen tai sosiokulttuuristen työ-
menetelmien käyttämiseen.

Tutkinnon perusteet 
https://eperusteet.opintopolku.fi/#/419551/esitys/7381022/
reformi/tiedot

Koulutuksessa sinulle tehdään henkilökohtaisen osaamisen 
kehittämissuunnitelma (HOKS). Koulutus sisältää tietopuolista 
opetusta, itsenäistä työskentelyä ja työelämässä oppimista, 
jossa osoitat osaamisesi näytöillä.

Oppisopimuskoulutuksena koulutus on maksuton. Oppisopi-
mus edellyttää voimassa olevan työsuhteen koko koulutuksen 
ajalle.

Koulutuspaikka
Savilahti

Ilmoittautuminen ja lisätietoja 
sakky.fi/vammaisat

KYSY LISÄÄ
Lehtori Katri Sinkkonen, 044 785 8744

Oppisopimus, työelämäkoordinaattori 
Karita Nuikka, 044 785 3075

Sähköpostit: etunimi.sukunimi@sakky.fi
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